
   ANO III TERÇA, 14 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 274/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Educação 2 .................................................................................................................................................................................. 
   EXTRATO DE CONTRATO 010/2021 2 ................................................................................................................................................................ 
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO 009/2021 2 ................................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 274/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 14.09.2021 16:58:40 - Página 1/3



terça, 14 de setembro de 2021 Barra do Ouro-TO ANO III - Edição 274/2021

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 

EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 715/2021.

Contrato nº 010/2021.

Contratante: Fundo Municipal de Educação de Barra do Ouro,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º
06.098.889/0001-78, com sede no seguinte endereço: Avenida
Anselmo  Souza,  da  cidade  de  Barra  do  Ouro/TO,  CEP:
77.765-000.

Contratada: Inovar Assessoria Municipal Ltda. - EPP, pessoa
jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº
31.870.364/0001-56, com sede na Quadra 307 sul, Avenida L
O 9, s/n, Lote 07, Sala 05, Plano Diretor Sul, Palmas, estado do
Tocantins, CEP: 77.015-482.

Objeto:  O objeto do presente contrato é a contratação de
empresa especializada para realizar a prestação de contas do
SIOPE –  Sistema de Informações  de  Orçamento  Público  de
Educação, referente as remessas bimestrais do exercício de
2021.

Vigência: até 31 de dezembro de 2021, contados da data de
assinatura.

Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

Data de assinatura: 11 de agosto de 2021.

Signatários: Maria José Coelho Fragoso, Gestora, Contratante
e Wenos Pinto de Araújo, Sócio Administrador, Contratado.

 

   SECRETARIA DE SAÚDE

 

EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 714/2021.

Contrato nº 009/2021.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Barra do Ouro,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º
12.159.734/0001-05, com sede no seguinte endereço: Avenida
Anselmo  Souza,  da  cidade  de  Barra  do  Ouro/TO,  CEP:
77.765-000.

Contratada: Inovar Assessoria Municipal - EPP, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº 31.870.364/0001-56,
com sede na Quadra 307 sul, Avenida L O 9, s/n, Lote 07, Sala
05,  Plano  Diretor  Sul,  Palmas,  estado  do  Tocantins,  CEP:
77.015-482.

Objeto:  O objeto do presente contrato é a contratação de
empresa especializada para realizar a prestação de contas do
SIOPS – Sistema de Informações de Orçamento Público em
saúde, referente as remessas bimestrais do exercício de 2021.

Vigência: até 31 de dezembro de 2021, contados da data de

assinatura.

Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

Data de assinatura: 27 de agosto de 2021.

Signatários:  Vanderlê  Craveiro  de  Oliveira,  Gestor,
Contratante e  Wenos Pinto de Araújo,  Sócio  Administrador,
Contratado.

 

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro

Secretaria Municipal de Administração

Diário Oficial Eletrônico

Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante

Prefeita Municipal

Diário Oficial 274/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 14.09.2021 16:58:40 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 2742021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 274/2021 - Barra do Ouro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BARRA DO OURO:01612818000128 - 14.09.2021 16:58:40 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-09-14T16:58:40-0300




